2021 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名 日本リビング保証株式会社

代表者名 代表取締役社長     安達 慶高

 （コード番号：7320 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長     吉川 淳史

 （TEL：03－6276－0401）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、2020 年 11 月 11 日に公表した 2021 年６月期通期連結業績予想を、下記

のとおり修正致しましたのでお知らせします。

記

１．2021 年６月期通期連結業績予想数値の修正

（2020 年７月１日～2021 年 6 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

2,400

百万円

310

百万円

430

百万円

268

 円   銭

53.64

今回修正予想（Ｂ） 2,700 550 650 437 87.68

増減額（Ｂ－Ａ） 300 240 220 169 -

増減率（％） 12.5 77.4 51.2 63.1 -

（ご参考）前期実績

2020 年 6 月期 1,955 204 284 186 37.35

２．修正の理由

2021 年 6 月期通期連結業績予想につきまして、当第 3 四半期までに設備保証サービス契約の順調な

伸長、BPO 事業における高利益率の大口スポット案件の受注および既存取引先の業績拡大により売上

高、営業利益が計画水準を超えて推移致しました。

以上より足元の状況を踏まえ、通期連結業績予想数値が前回発表予想を上回る見通しとなったた

め、予想数値を修正いたしました。

（注）この資料に記載されている業績などの予想数値につきましては、本資料の発表日現在で得ら

れた入手可能な情報に基づいて作成したものであり、その達成を当社として約束する趣旨のもので

はありません。また、実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上